
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

23710-7
17562-7
23668-7

23648-7

00260-7
40049-7

23666-7
04075-7
18068-7
02007-7
05207-7
00601-7
00384-7
00604-7
09433-7
37919-7
37920-7
23724-7
23657-7
00334-7
00598-7
00641-7
00332-7
00597-7

84314-7
83140-7
23355-7
37033-7
23683-7
23356-7
37079-7
37511-7
23211-7
21940-7
18813-7
37015-7
37019-7

37058-7

37062-7

37154-7

Cavalete
Base
Suporte Motor

Copo 15L

Chave Tecla Bip. 16A
Base do Trinco

Chapa Fechamento
Espaguete
Rabicho
Ilhos de Borracha
Pino de Protação
Porca 1/4"
Parafuso 3/16"
Porca 3/16"
Prensa Cabo
Haste do Trinco
Corpo do Trinco

Motor
Parafuso 5/16"

Parafuso 3/16"

Arruela de Pressão 5/16"
Arruela Lisa 5/16"
Parafuso 1/4"
Arruela de Pressão 1/4"

Anel de Borracha

Parafuso 8mm
Porca 8mm
Parafuso 8mm
Porca 3/8"

Retentor
C.J. Adaptador do Eixo

Eixo
Arruela de Atrito
Espaçador

Faca
Pé
Tampa 15L

Porca Sext. 1"

Vedação do Mancal

Mancal

41

32

39

34

36

5

36
35

6

22

18

13

12

11

  Item      Codigo        Descrição

4

9

42

7

19
20

8

28

27

26

2

17

29

3

46

37

24

42 18983-7 Arruela para Mancal

16

43 23635-7 Chapa de Proteção 15L

44

28

27
45

24

30

23
47

25

46 83118-7 Arruela Lisa 8mm
47 00593-7 Arruela de Pressão 3/8"

45 83142-7 Porca 6mm
44 83804-7 Parafuso CP M5x12mm

LI15-91.561.00576-A

43

48

48 23650-7
49 20458-7 Chave Desliz. Bip.10A

C.J. do Copo 15L

LIQUIDIFICADOR (LI 15 - BIVOLT) 

CROYDON

44

50 00383-7

51

51 23660-7 Protecao do Motor

10

17
5328

50

14

27

21

15

13

49

38

52

52 23682-7 Adaptador do Eixo

33

Arruela Inox 1/4"

53 00643-7 Arruela 3/16"

00594-7 Arruela de pressão 3/16"


	Página 1

